
DODATEK č. 5 
ke smlouvě o dílo č. 

S911/2018/227
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2019: JUDr. Pavel Krpata, správní ředitel 
ve věcech technických jedná: , technický pracovník pro stavební činnost 
KŘ Frýdek-Místek
č.telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

Sdružení 2 Lesostavby-STRAUB
Společník č.l - vedoucí partner společnosti 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
IČO: 451 931 18 
DIČ: CZ45193118
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471
sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený: Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek, číslo účtu: 13403781/0100

Společník č.2 
Tomáš STRAUB s.r.o.
IČO: 277 62 939 
DIČ: CZ27762939
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29113 
sídlo: Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 
zastoupený: Tomášem Straubem, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo učtu: 107-8332510257/0100
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

Dodatek č.5 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/227
strana č. 1



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku číslo 5. ke smlouvě o dílo „Administrativní budova LS Ostrava" číslo 
S911/2018/227 ze dne 18.9.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných lc realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/227 
ve výši:

33 292 154,63 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/227 vč. dodatku č.l, č.2 ač.3 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných víceprací a 
méněprací ve výši:

1 467 387,26 Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.5 
-1 272 387,26 Celkem Kč bez DPH za méněpráce dodatek č.5

195 000 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.5

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/227 včetně dodatku č.l, dodatku č.2, dodatku č.3 a 
dodatku č.4.

33 487 154,63 Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací jsou následující
skutečnosti:

Změna č.24: Sádrokartonové konstrukce jako jsou revizní dvířka, lcastlíky a čela podhledů, 
nebyly součástí položkového rozpočtu SoD, další konstrukce ze sádrokartonu vycházely 
z upřesnění během výstavby. Maimolitová omítka soklu nebyla součástí rozpočtu SoD. Požární 
hasící přístroje nebyly součástí projektové dokumentace (nutné ke kolaudaci). Změna 
oplechování atik v souvislosti na napojení hydroizolace, provedeno systémové řešení výrobce. 
Schody na terasu nebyly uvedeny v položkovém rozpočtu SoD. Zrušení chladírenského boxu a 
prací s tím souvisejících. Kompenzace za nedoložení protokolu o prohoření v rámci použité 
konstrukce, jedná se o odchylku v použitých vrstvách na straně exteriéru (toto nemá vliv na 
kladné stanovisko hasičů). Provedení okapového chodníku zkačírku okolo budovy SO01 a 
SO02 (garáže). ATS tlaková stanice hydrantu - hydrant nebyl součástí PD (nutný ke 
kolaudaci), během realizace se zjistilo, že nevychází tlak vody na přípojce, proto bylo nutné 
realizovat tlakovou stanici včetně záložního zdroje pro případ výpadku el. energie. Čerpadla 
pro vzduchotechnické jednotky nešlo vlivem změny dispozic výškově osadit tak, aby byl 
odveden kondenzát samospádem. Světelné logo na fasádě-změna typu a řešení loga „Lesy ČR“. 
Změna vybavení interiéru v návaznosti na změnu dispozic. Změna rozměrů pojezdové brány. 
Kompenzace za nepoužití požárního tmelu při zakládání příček SDK. Nebude osazeno 
umyvadlo v místnosti garáže.

Dodatek č.5 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/227
strana č.2



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/227 ze dne 18.9.2018 zůstávají v platnosti a jsou 
nedotčena.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

Ve Frýdku-Místku, dne: •Áo ■ Ze* i o

Ing. Jan Bazgier
předseda představenstva 

Lesostavby Frýdek-Místek

, 
 

0

a.s.
- dog a. P VoftUé&k.

('ca. t^L\ /-© i

$\|3.

Dodatek č.5 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/227
strana č.3





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 32 283,26

PSV 139 039,83

MON 23 676,91

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 195 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 195 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 40 950,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 235 950,00 czk

Ve Frýdku-Místku dne 20.1.2020

^ wuujíh. ^zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



I

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01.1 d( Administrativní budova - stavební čás 0 45 930 9 645 55 575 24
1 DP01 R00 0 45 930 9 645 55 575 24
SO 01.1 d( Administrativní budova - stavební čás 0 -28 481 -5 981 -34 462 -15
1 MP R00 0 -28 481 -5 981 -34 462 -15
SO 01.1 d( Administrativní budova - stavební čás 0 59 157 12 423 71 580 30
1d DP01 R01 0 59 157 12 423 71 580 30
SO 01.2 d( Administrativní budova - ZTI - D04 - S< 0 77 428 16 260 93 688 40
1 DP01 R00 0 77 428 16 260 93 688 40
SO 01.2 d( Administrativní budova - ZTI - D04 - U 0 5 076 1 066 6 142 3
1 DP01 R00 0 5 076 1 066 6 142 3
SO 01.2 d( Administrativní budova - ZTI - D04 - Pi 0 7 720 1 621 9 341 4
1 DP01 R00 0 7 720 1 621 9 341 4
SO 01.3 d( UT - SO 01 a SO 02 - D04 - Dodatečné 0 10 350 2 174 12 524 5
1 DP01 - R00 0 10 350 2 174 12 524 5
SO 01.4 d( Administrativní budova - D04 - VZT 0 17 258 3 624 20 882 9
1 DP01 R00 0 17 258 3 624 20 882 9
SO 01.5 d( Administrativní budova - silnoproud - 0 23 677 4 972 28 649 12
1 MP01 R00 0 -83 417 -17 518 -100 935 -43
2 DP01 R00 0 107 094 22 490 129 584 55
SO 01.7 d( Interiéry - D04 - Změny vybavení 0 84 465 17 738 102 203 43
2 DP01 R00 0 84 465 17 738 102 203 43
SO 01.7 d( Interiéry - D04 - Změny podlah 0 50 858 10 680 61 538 26
1 MP01 R00 0 -661 106 -138 832 -799 938 -339
2 DP01 R00 0 711 964 149 512 861 476 365
SO 02.1 d( Garáže - stavební část - D04 - Okapov 0 19 688 4 135 23 823 10
1 DP01 R00 0 19 688 4 135 23 823 10
SO 02.2 d( Garáže - ZTI - D04 - Odečet zařizovací< 0 -5 131 -1 078 -6 209 -3
1 MP R00 0 -5 131 -1 078 -6 209 -3
SO 02.2 d( Garáže - ZTI - D04 - Kompenzace 0 -1 000 -210 -1 210 -1
1 MP R00 0 -1 000 -210 -1 210 -1
SO 03 d04 Oplocení - Lesní správa Ostrava - D04 0 1 617 340 1 957 1
1 MP01 R00 0 -22 639 -4 754 -27 393 -12
2 DP01 R00 0 24 256 5 094 29 350 12
SO 03 d04 Oplocení - Lesní správa Ostrava - D04 0 -31 432 -6 601 -38 032 -16
1 MP R00 0 -31 432 -6 601 -38 032 -16
SO 05 d04 Vodovodní přípojka, areálový vodovoi 0 3 146 661 3 807 2
1 DP01 R00 0 3 146 661 3 807 2
SO 101 dO Komunikace a parkování - D04 - Palisí 0 -139 145 -29 220 -168 365 -71
1 MP01 R00 0 -166 255 -34914 -201 168 -85
2 DP01 R00 0 27 110 5 693 32 803 14
SO 101 dO Komunikace a parkování - D04 - Odeč 0 -49 150 -10 322 -59 472 -25
1 MP R00 0 -49 150 -10 322 -59 472 -25
SO 101 dO Komunikace a parkování - D04 - Zámk 0 42 969 9 024 51 993 22
2 DP01 R00 0 42 969 9 024 51 993 22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Celkem za stavbu 0 195 000 40 950 235 950 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.1 d04 Administrativní budova - stavební část - D04 - Okapový chodník

R: 1 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 000,00

1 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého

m2 40,00000 75,00 3 000,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 920,00
2 32 Geotextilie D+M m2 40,00000 48,00 1 920,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 200,00
3 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do 
lože z betonu prostého téže značky

m 80,00000 165,00 13 200,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 120,00
4 637121113 Okapový chodník kačírek tl 20cm m2 40,00000 503,00 20 120,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 689,60
5 592173150 obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm kus 160,00000 48,06 7 689,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.1 d04c Administrativní budova - stavební část - D04 - Méněpráce podlahy z kamene

R; 1 MP R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 772 Podlahy z kamene -28 481,25

1 772526450 Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek 
řezaných lepených tl do 50 mm

m2 -14,00000 1 250,00 -17 500,00

2 5921001 Kamenná dlažba nepravidelná tl.40-60mm břidlice m2 -15,40000 625,00 -9 625,00
3 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech 

v do 6 m
% -271,25000 5,00 -1 356,25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.1 d04d Administrativní budova - stavební část - D04 - Drobné stavební práce

R: 1d DP01 R01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 183.16

1 416061412RO0 SDK strop chodba , dopočet ceny za kazetový strop 
chodba kazeta 60/60

m2 11,50000 260,00 2 990,00

Dopočet rozdílu ceny těch. místnost: 11,5 11,50000
2 416093122R00 Čelo podhledu SDK, 1xCD, 1xRF 12,5 mm m2 94,01000 804,00 75 584,04

Kufry 1.NP : 38,23000
2,92+4,2+2+4,65+5+3,88+3,6+3,4+3,25+5,325
4,16+2,505+0,9+1,2+4,07+6,065 18,90000
2.NP : 7,1 + 1,75+1,295+1,945+6,4+4,245+2,75+6,6+4,8 36,88000

3 342267111RT2 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky protipožární tl. 12,5 mm

m 9,96000 922,00 9 183,12

Kufr a svod m.č. 209 a 202 : 1,5+2,76 4,26000
kufr m.č. 116 : 5,7 5,70000

4 342267112RT2 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 
desky protipožární tl. 12,5 mm

m 9,00000 1 214,00 10 926,00

Sloupy vstup na venkovní terasu : 2*2 4,00000
m.č. 114 : 2,5*2 5,00000

5 342-01 Demontáž a zpětná montáž SDK příček kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00
Hydrant, odpad kuchyň m.č. 108 : 1 1,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 26 638,43
6 622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmoiit střednězrnná m2 36,94650 721,00 26 638,43

Sokl SO-01 : (27,515+13,84+21,9)*0,3 18,98000
(0,24+2,07+0,265+1,6+0,275+2,335+0,645+1,6+0,645+0, 
465+0,8+0,475+1,76+0,245)*0,3

4,03000

(0,48+0,8+0,25+2,335+2,14+0,23+1,6+0,235*2+1,6+2,14
+0.235)*0,3

3,68000

Sokl SO -02 : (6,8*2+15,8*2-2,5*4-1 )*0,3 10,26000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 668,84
7 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,16020 4 175,00 668,84

1,08 odpad a voda k kuchyňské lince : 2,67*0,2*0,3 0,16000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 080,30
8 7661235VL Montáž a dodávka prosklených interiérových dveří - dle 

legendy - vč. všech doplňků (lišt, pásek....)
m2 8,86000 5 440,00 48 198,40

Dveře D9-12 dopočet skutečného stavu : 8,86 
ve výpisu prvků dveře rozměr 1,4/1,97 , v rozpočtu u 
smlouvy 0,95/1,97 :

8,86000

9 7666601VL Montáž dveřních křídel otvíravých chladírenských
1 křídlových š do 0,8 m - vč. dod. chladírenských, dveří se 
zárubní Z160-80mm, 1000/2000

kus -1,00000 38 540,00 -38 540,00

10 998766201R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% -385,40000 1,50 -578,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -91 465,63
11 553810130 Dodávka PUR panelu tl.150mm, vč. krytí (cem.potěr, 

dlažba, obklad, plech)
m2 -52,00000 1 205,00 -62 660,00

51*1,1 : :
52 :
-52 -52,00000

12 7674212VL Montáž zateplení skladu PUR panely s plechovým krytím m2 -51,00000 380,00 -19 380,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.1 d04d Administrativní budova - stavební část - D04 - Drobné stavební práce

R: 1d DP01 R01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ Celkem
13 998767201R00 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% -836,80000 2,00 -1 673,60

14 55300003 Dodávka a výroba I 100 - profily do zatepleného skladu - 
vč. 2x základní nátěr+2x email

kg -119,26200 65,00 -7 752,03

108,42*1,1 : :
119,262 :
-119,262 -119,26000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

12 810,60

15 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 11,00000 74,60 820,60
16 953941517RX Osazování značení únikových cest a PHP kus 31,00000 110,00 3 410,00
17 44984114R Přístroj hasicí práškový kus 11,00000 780,00 8 580,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 762,20
18 974042577R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x30 cm m 2,67000 660,00 1 762,20

1,08 odpad a voda k kuchyňské lince : 2,67 2,67000

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 564,01
19 711212321R00 Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá m2 19,19000 445,00 8 539,55

1,05 : 2,6+(0,8*2+1,375)*2
1,09 : 4+(1,52+0,9*2)*2

8,55000
10,64000

20 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 14,67000 138,00 2 024,46
1,05 : 1,765*2+1,375*2
1,09 : 2,675*2+1,52*2

6,28000
8,39000

Díl: 712 Povlakové krytiny 82 196,35
21 712378003RO0 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm m 147,00000 246,50 36 235,50

SO-01 : 64+53
SO-02 : 30

117,00000
30,00000

22 712378O05ROO Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm m 13,49000 147,50 1 989,78
Stěna mezi střešní terasou a 2.NP :
1,76*2+1,26+1,4+0,32*2+1,995+1,32+0,655+2,7

13,49000

23 7123780O6ROO Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm m 147,00000 143,00 21 021,00
SO-01 : 64+53
SO-02 : 30

117,00000
30,00000

24 712378007RQ0 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm m 160,49000 143,00 22 950,07
SO-01 : 64+53
SO-02 : 30
Stěna mezi střešní terasou a 2.NP :
1,76*2+1,26+1,4+0,32*2+1,995+1,32+0,655+2,7

117,00000
30,00000
13,49000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 16 489,25
25 762512125ROO Položení podlah, desek ve dvou vrstvách šroubován. m2 17,36000 265,00 4 600,40

m.č. 202 schody na terasu z interiéru : 5,6*3,1 17,36000
26 762526110RT3 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně 

dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm
m2 17,36000 197,00 3 419,92

27 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 1,50000 184,50 276,75
1,5 1,50000

28 60726014.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm m2 38,19200 214,50 8 192,18
17,36*2*1,1 38,19000

Díl: 764 Konstrukce klempířské -99 295,00|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.1 d04d Administrativní budova - stavební část - D04 - Drobné stavební práce

R: 1d DP01 R01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
29 764816115R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 150 mm m 19,50000 284,00 5 538,00

SO -01 mezi okny průběžná římsa : 2,5*3+1,75*2+1+1,5*5 19,50000

30 764214607VL Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 550 mm SO-01

m -64,00000 654,00 -41 856,00

31 764214608VL Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 710 mm SO-01

m -53,00000 805,00 -42 665,00

32 7642146VL Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 530 mm SO-02

m -30,00000 654,00 -19 620,00

33 764215446 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm SO-01

kus -2,00000 150,00 -300,00

34 764215446X Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm SO-02

kus -4,00000 98,00 -392,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 540,45
35 771474113U00 Mtž sokl keram rovný flex lep -120 m 57,00000 135,00 7 695,00

Sokl garáž : 6*6+16*2-2,5*4-1 57,00000
36 597813631R Obkládačka Ricordi crema uni 20/50 odpočet ceny m2 -112,81000 7,00 -789,67
37 597813632R Obkládačka Ricordi mix mur 20/50 mozaika , dopočet 

ceny
m2 44,00000 84,40 3 713,60

38 597813633R Dlažba Emotion taupe 60/60 dopočet ceny m2 96,70100 102,60 9 921,52
Dlažba SO - 01 : 90,431 90,43000
Sokl garáž : 57*0,1*1,1 6,27000

Díl: 799 Ostatní -33 015,75
39 799-01 Kompenzace za nedodržení přesné skladby fasády - tmel kpl -1,00000 33 015,75 -33 015,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.2 d04 Administrativní budova - ZTI - D04 - Soustava pro pojištění tlaku

R: 1 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 77 428,00

1 R11 Wilo CO-1 Helix V403/CE-01 zařízení na zvyšování tlaku ks 1,00000 56 781,00 56 781,00

2 R12 Pojistná sada proti nedostatku vody ks 1,00000 4 147,00 4 147,00
3 R13 Servisní zprovoznění kpl 1,00000 900,00 900,00
4 R14 Montáž dopojení a doprava kpl 1,00000 15 600,00 15 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.2 d04b Administrativní budova - ZTI - D04 - Umývátka

R: 1 DP01 R00

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 5 076,00

1 725037113 Umyvadlo na šrouby 60 cm, bílé, s otvorem soubor 2,00000 1 350,00 2 700,00
2 725200030 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo, včetně baterie kus 2,00000 1 188,00 2 376,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.2 d04c Administrativní budova - ZTI - D04 - Prvky

R: 1 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 7 720,00

1 725291132 Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 844 mm soubor 1,00000 1 419,00 1 419,00
2 725291136 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm soubor 1,00000 1 569,00 1 569,00
3 725291113 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm soubor 1,00000 610,00 610,00
4 725800923 Zpětná montáž baterie stojánkové kus 1,00000 135,00 135,00
5 R01 baterie ZTP kpl 1,00000 3 987,00 3 987,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.3 d04 UT - SO 01 a SO 02 - D04 - Dodatečné práce

R: 1 DP01 -R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 350,00

1 722254211 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 
25/30, stálotvará hadice

kus 1,00000 10 350,00 10 350,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.4 d04 Administrativní budova - D04 - VZT

R: 1 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 731 Kotelny 17 257,50

1 732429212 Montáž čerpadla ks 3,00000 613,60 1 840,80
2 751711181 Úprava pozice vnitřní kanálové jednotky o výkonu do 6,5

kW
ks 2,00000 1 887,60 3 775,20

3 ČK01 Čerpadlo kondenzátu, ref. Typ ASPEN Mini Aqua U=230
V, 16W, kapacita 12 l/h, max. výtlak 10 m, max. výtlak 10 
m, max. sací výška2 m

ks 3,00000 3 880,50 11 641,50

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.5 d04 Administrativní budova - silnoproud - D04 - Osvětlení

R: 1 MP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže -83 417,09

1 R107.1 LED podsvícení fasády (upřesněno při AD) + 7% LED 
podsvlcení fasády (upřesněno při AD) + 7%

kpl -1,00000 83 417,09 -83 417,09

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.5 d04 Administrativní budova - silnoproud - D04 - Osvětlení

R: 2 DP01 ROO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 107 094,00

1 R107 Svítidlo dle specifikace 1,00000 107 094,00 107 094,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.7 d04 interiéry - D04 - Změny vybavení

R: 2 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 84 465,00

1 R107.aDP Vybavení - Dodatečné práce kpl 1,00000 84 465,00 84 465,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.7 d04b Interiéry - D04 - Změny podlah

R: 1 MP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní -661 106,00

1 R108.aMP Podlahy - Méněpráce kpl 1,00000 -661 106,00 -661 106,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.7 d04b Interiéry - D04 - Změny podlah

R: 2 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 711 964,00

1 R108.aDP Podlahy - Dodatečné práce kpl 1,00000 711 964,00 711 964,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 02.1 d04 Garáže - stavební část - D04 - Okapový chodník

R: 1 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 888,00

1 32 Geotextilie D+M m2 18,50000 48,00 888,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 387,50
2 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého

m2 18,50000 75,00 1 387,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 751,50
3 637121113 Okapový chodník kačfrek tl 20cm m2 18,50000 419,00 7 751,50

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 661,44
4 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do 
lože z betonu prostého téže značky

m 37,00000 165,00 6 105,00

5 592173150 obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm kus 74,00000 48,06 3 556,44

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 02.2 d04 Garáže - ZTI - D04 - Odečet zařizovacích předmětů

R: 1 MP R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty -5 131,24

1 725823114 Baterie dřezová stojánková ruční se sprchou, bez 
otvír.odpadu

kus -1,00000 1 250,00 -1 250,00

2 725860109 Uzávěrka zápachová, D 40 kus -1,00000 160,60 -160,60
3 55230700R Dřez nerez s odkapem kus -1,00000 2 200,00 -2 200,00
4 725200030 Montáž zařizovacích předmětů - dřez, včetně baterie kus -1,00000 1 188,00 -1 188,00

5 725814101 Ventil rohový s filtrem DN 15 soubor -2,00000 166,32 -332,64

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



)



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 02.2 d04a Garáže - ZTI - D04 - Kompenzace

R: 1 MP R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 000,00

1 R43 Kompenzace za nedodání požárního tmelu u SDK 
protipožární příčky

kpl -1,00000 1 000,00 -1 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 03 d04 Oploceni - Lesní správa Ostrava - D04 - Pojezdová brána

R: 1 MP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -17 609,80

1 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
20 kg

kg -327,70000 49,00 -16 057,30

2 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% -1,35000 1 150,00 -1 552,50

Díl: 6 783: Nátěry -5 029,00
3 783123121 Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr 

truhlářských konstrukcí, POJEZDOVÁ BRÁNA
m2 -9,40000 105,00 -987,00

4 783128101 Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí, POJEZDOVÁ BRÁNA

m2 -18,80000 215,00 -4 042,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 03 d04 Oplocení - Lesní správa Ostrava - D04 - Pojezdová brána

R: 2 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 867,64

1 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
20 kg

kg 351,10714 49,00 17 204,25

2 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 1,44643 1 150,00 1 663,39

Díl: 6 783: Nátěry 5 388,21
3 783123121 Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr 

truhlářských konstrukcí, POJEZDOVÁ BRÁNA
m2 10,07143 105,00 1 057,50

4 783128101 Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí, POJEZDOVÁ BRÁNA

m2 20,14286 215,00 4 330,71

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 03 d04a Oplocení - Lesní správa Ostrava - D04 - Odečet podhrabových desek a příslušenství

R: 1 MP R00

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 003 Svislé konstrukce -28 748,00

1 316121001VL Montáž podhrabové prefabrikované desky kus -36,00000 265,00 -9 540,00
2 589329801 Dodávka podhrabové desky v=300, dl.=2,45m kus -16,00000 325,00 -5 200,00
3 589329902 Dodávka podhrabové desky v=300, dl.=2,95m kus -20,00000 425,00 -8 500,00
4 589329003 Dodávka držáku průběžného k podhrabové desce kus -27,00000 154,00 -4 158,00
5 5893294701 Dodávka držáku vzpěry k podhrabové desce kus -6,00000 95,00 -570,00
6 5893294603 Dodávka držáku koncového k podhrabové desce kus -12,00000 65,00 -780,00

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce -2 683,80
7 9772111VL Řezání ŽB kcí hl do 100 mm - úprava podhrabových

desek na potřebnou délku
m -6,00000 447,30 -2 683,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 101 d04 Komunikace a parkování - D04 - Palisády a obruby

R: 2 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 481,00

1 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v 
řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

m 13,50000 598,00 8 073,00

2 59228271 palisáda betonová půlkulatá přírodní 600x120mm kus 112,00000 84,00 9 408,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 629,10
3 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 20/25, do 
lože z betonu prostého téže značky

m 39,00000 165,00 6 435,00

4 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 39,00000 81,90 3 194,10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 101 d04a Komunikace a parkování - D04 - Odečet žlabu

R: 1 MP R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -49 150,00

1 91 Žlabová vpusť vč.mříží D+M ks -1,00000 4 300,00 -4 300,00
2 94 Odvodňovací žlab monolitický,bez lepených spojů s 

polymerbetonu D+M
m -13,00000 3 450,00 -44 850,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 101 d04b Komunikace a parkování - D04 - Zámkové dlažby

R: 2 DP01 R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní 36 441,28

1 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl, 150 mm

m2 105,20000 160,00 16 832,00

zadní vstup dlažba 2x : 17,4*2 34,80000
Přední vstup + chodník 2x : 23,2*2 46,40000
Dlažba do garáže 2x : 12*2 24,00000

2 596211112 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic m2 52,60000 210,00 11 046,00
komunikaci pro pěší složem z kameniva těženého nebo
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2
zadní vstup dlažba : 17,4 17,40000
Přední vstup + chodník : 23,2 23,20000
Dlažba do garáže : 12 12,00000

3 592451100 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní m2 57,86000 148,00 8 563,28

52,6*1,1 57,86000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 528,00
4 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do 
lože z betonu prostého téže značky

m 25,00000 165,00 4 125,00

zadní vstup dlažba : 5 5,00000
Přední vstup + chodník : 20 20,00000

5 592173150 obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm kus 50,00000 48,06 2 403,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1






